¶ Dixi secūdo q in euangelio p̄ senti fit mentio de discipul⁹ xpi. in qbz fuit mira obediētiē deuotio z promptitudo. eo q oia vt eis in/ iuncta sunt statim fecerūt. vñ sequit. Eun/ tes autē discipuli fecerūt sicut p̄cepit eis ie/ sus. In quo fm Dugonē de scō victore. datur p̄fecta forma obediētiē. q est nō solū facere qd p̄cipit. sed etiā sicut p̄cipit. Vñ Lu. xij. Factū est dñe vt impasti. Et ad/ duxerūt asinā z pullū z imposuerūt super eū vestimēta sua. z eū desup sedere fecerūt. Ista vestimēta fm Basiliū signāt institu/ ta aplica z exēpla atqz doctrinaz ipoz. qbz coīda hoīm instruerūt. vt deū habitato/ re habere possent. qbz receptis a iudeis et gentibz sedit in eis xps. qz nisi aia his in/ structa z informata fuerit z ornata. deum sesore hēre nō poterit. Et Bern. sup Lan/ tica finone. xxvij. dicit. q vestimēta ista si/ gnificāt doctrinā z moēs aploz. sine qbz aia nuda est. z p̄sequēs dñs ei insidere nō potest. Et iō ecclia curat p̄parare z p̄e/ ornare se in vestitu deaurato p̄tutū. Dec Bern. Nā autē dñs sup vtrūqz aīal sedit. primo sup asinā. deinde sup pullū. tertio iterū sup asinā. significat qz xps p̄mo vēit ad iudeos. vt dicit Barth. xv. Nō sū missus nisi ad oues q perierāt dom⁹ israel. Dein/ de a iudeis fides eius trāsīuit ad gentes. iuxta illud. Vobis oportuit p̄mū p̄dicari regnū dei. sed quia repulistis illud z indi/ gnos vos fecistis. ecce cōuertimur ad gen/ tes. Deinde in fine mūdi iterū de gentibz p̄cedet ad iudeos. qz postqz plenitudo gē/ tiū introierit scz in fidē. tūc reliquie israel saluc fient. Rom. xi. Doraliter per asinā z

intelligit nra caro pigra, stolidi et lasciuia. ab anteriori debilis ad spūalia. a posteriori fortis ad spūalia. p pullū carnalis affectus et vanū desiderū nostrū. q̄ tūc ligantur cuz voluptatū illecebris irretiunt. **S**z ea solueri et subūcere debemus p ornatum virtutū. et p mortificationē carnis. et p tritionē spiritus tribulati. **U**n̄ Glosa sup illud ps. p̄ci. parata est sedes tua de. dicit. **H**ūilis esto et quietus vt in te habitet de. **D**oc si gnificat asina aīal quietum et humile. sicut equus significat supbū. de q̄ dicit. **F**allax equus ad salutē. **P**s. xxxij. dicit tibi Glosa. q̄ equus est supba opinio illoz q̄ in viribz suis credūt saluari. **J**udith. ix. **N**ō in viribus equoz. i. supboz volūtas tua. neq̄ superbi ab initio placuerūt tibi. sed humilū et mansuetoz tibi semp placuit oratio. **T**alem ergo asinā xps equauit. qz talem mentem eundo in hierlm celestē regit et gubernat. et post hanc vitā in celestē patriā introducit fm Remigiū.